
Albertslund Kommune søger Social- og
Sundhedsassistent-elever med start 5.5.25 på GF 2

Er du over 25 år og har lyst til at gøre en forskel for andre? Så er en elevplads som social- og
sundhedsassistent i Albertslund Kommune måske noget for dig.
Om stillingen
Vi søger elever, der ønsker at starte på grundforløb 2 den 5. maj 2025 og fortsætte på hoved
forløbet som social- og sundhedsassistent. Hoved forløbet starter den 20. oktober 2025.
Som elev vil du gennemgå en oplæring på forskellige oplæringssteder i Albertslund Kommune,
hvor dygtige vejledere støtter dig i din faglige udvikling. Du vil også få oplæring uden for
kommunen. Skoleperioderne vil foregå på en af SocuH’s afdelinger.
Dine arbejdsopgaver i oplæringen
Du vil arbejde med grundlæggende sygepleje og rehabilitering og udvikle dine evner inden for
kommunikation, samarbejde og konflikthåndtering. Derudover vil informations-, kommunikations- og
velfærdsteknologi spille en vigtig rolle i din oplæring. Du vil også indgå i tværprofessionelt og
tværsektorielt samarbejde i det nære og sammenhængende sundhedsvæsen.
Hvad forventer vi af dig?
Vi søger dig, der har lyst til at arbejde med pleje og omsorg, og som er ærlig, tillidsfuld og har
borgeren i fokus. Det er vigtigt, at du er nysgerrig og vil lære nyt. Når du er i oplæring i
hjemmeplejen, skal du kunne cykle rundt til borgerne, så det er nødvendigt, at du kan cykle sikkert i
trafikken.
Ansættelsesforhold
Som voksen elev (over 25 år) vil du kunne blive ansat med voksenelevløn, eller du kan blive
voksenlærling, hvis du opfylder betingelserne for det. Dokumentation for
voksenelevløn/voksenlærlingeløn skal vedlægges.
Du vil blive ansat på 37 timer om ugen og skal forvente at deltage i vagter, herunder aften- og
weekendvagter.
Din ansøgning
Når du har ansøgt om optagelse på GF2 via www.optagelse.dk, bedes du sende din ansøgning,
som skal indeholde:

Optagelsesbrev/bekræftelse på optagelse●

Eventuelt RKV●

Motiveret ansøgning●

CV●

Har du spørgsmål?
Du er altid velkommen til at kontakte Uddannelseskonsulent Lisbet Nygaard på telefon 2494 0220
eller på mail: lnd@albertslund.dk.
Frist for ansøgning
Send din ansøgning senest den 21. marts 2025. Samtaler vil blive afholdt løbende.
Løn og vilkår
Lønindplacering sker efter overenskomst for social- og sundhedspersonale.

Ved ansættelse indhentes straffeattest.

Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
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